

## Wyjątkowe wakacje w tropikalnym raju w Tunezji od 2739 PLN



Wakacje to czas, kiedy możemy oderwać się od codziennych obowiązków i zanurzyć się w relaksującym otoczeniu. Jeśli marzysz o wczasach w tropikalnym raju, Tunezja jest doskonałym miejscem do odwiedzenia. Ten fascynujący kraj oferuje wiele atrakcji, od pięknych plaż po bogatą kulturę i historię. Dlatego też skorzystajcie z super okazji i wybierzcie się do hotelu Zita Beach Resort Zarzis na wakacje all inclusive od 2739 PLN/osoba.



## Wakacje w Zita Beach Resort Zarzis

Na wspaniałe wczasy all inclusive wybierzcie się w terminie **od 27 lipca do 3 sierpnia z lotniska we Wrocławiu**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Exim Tours. W cenie zapewnione macie przeloty wraz z opłatą lotniskową, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem all inclusive oraz opiekę rezydenta i ubezpieczenie.

### Zita Beach Resort Zarzis

★★★★☆ Kod oferty: WAK743438

♡ Dodaj do ulubionych

The booking interface for Zita Beach Resort Zarzis. It features a large image of the resort's pool area with palm trees and lounge chairs. To the right, there is a booking form with the following details:

- 2 dorosłych
- 27.07.2023 - 03.08.2023 / 7 nocy
- Samolot
- Wrocław
- All Inclusive

Below the form, there is a rating of 8.5 (Bardzo dobry) based on 103 opinions. The price is 2 739 zł/os. A yellow button labeled "ZAREZERWUJ" is present. At the bottom, there is a link to "Zobacz galerię (15 zdjęć)" and a "Podsumowanie ceny" section.



## [Zobacz ofertę](#)

W Tunezji zatrzymajcie się w bardzo dobrze ocenianym **4\* Zita Beach Resort Zarzis**. Hotel znajduje się w regionie Zarzis i oddalony jest od lotniska o około 60 km. Na miejscu znajdziecie 2 baseny, korty tenisowe, plac zabaw dla dzieci czy mini klub. Czas umili wam aerobik, minigolf, animacje, lucznictwo, rzutki czy bilard, jazda konna. W obiekcie znajdują się standardowe pokoje, typu bungalow czy też rodzinny. Pokoje są przestronne i standardowo wyposażone. Na terenie obiektu jest restauracja główna gdzie posiłki serwowane są w formie bufetu w tym też kuchnia międzynarodowa i tunezyjska oraz dania wegetariańskie. W hotelu znajdziecie też sklep z pamiątkami, kantor czy wypożyczalnię samochodów. Dodatkowo za opłatą możecie skorzystać z centrum Spa, w tym z masaży, łaźni tureckiej czy sauny.











*Fot. pixabay.com/wakacje.pl*

Tagi: [all inclusive](#), [super okazja](#), [tanie wczasy](#), [Tunezja](#), [urlop](#), [Zita Beach Resort Zarzis](#)